- FEUERGESCHÜTZT
- ZEITLOS FORMSTABIL
- MONTAGE-FREUNDLICHES SCHNAPPFEDER/BAJONETT-
SYSTEM
- 50-HZ-STABILER ÜBERTRAGER
BERÜHRUNGSSICHERE 100 V ANPASSUNGEN
V
O
I
C
E
15
T
A
B
S
D
R
U
C
K
K
A
M
M
E
R
L
A
U
T
S
P
R
E
C
H
E
R
15W-ABS-DRUCKKAMMER-LAUTSPRECHER VOICE-15T
TECHNISCHE DATEN: VOICE-15T
Nennleistung: 15 Watt
Leistungsaufnahme 100-V: 100V-15-7,5-3,75-1,9W
Leistungsaufnahme   70-V: 70V-15-7,5-3,75-1,9-0,95W
Übertragungsbereich: 320-8 000 Hz
Schalldruck   1W/1m: 110 dB  111,5dB-Peak/2KHz
Schalldruck 15W/1m: 121,5dB  123,5dB-Peak/2KHz
Maße: 200 mm x 235 mm
IP-Schutzgrad: IP-66
Gewicht: 1,3 Kg
Farbe: weiß / analog 9010
SEITE-16
- HOHER SCHALLDRUCK
- 111 dB 1W/1M PEAK (2KHz) / 123,5dB 15W/1M PEAK (2KHz)
- EASE & ULYSSES-DATEN VON AUDIO & ACOUSTICS CONSULTING
- ÜBERDURCHSCHNITTLICHES PREIS-LEISTUNGS-VERHÄLTNIS
- ÜBERDURCHSCHNITTLICH HOHE SPRACHVERSTÄNDLICHKEIT
- V2A-SCHRAUBEN
- WETTERFEST & STAUBFEST IP-66
- WITTERUNGSBESTÄNDIGES ABS-GEHÄUSE
- VIER 100-VOLT-LEISTUNGSABGRIFFE
- FÜNF 70-VOLT-LINIEN UND EIN 8-OHM-ABGRIFF VERFÜGBAR
- ALLE ABGRIFFE ÜBER ZURÜCKGESETZTEN DREH-SCHLITZSCHALTER
235
85
200
25 25